
1 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (VII. 18.) 
önkormányzati rendelete  

a helyi állattartás szabályairól szóló 10/2008. (XI. 26.) rendelet és az egyes 
tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 7/2012. (V. 4.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
foglalt feladatkörében eljárva a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi állattartási szabályairól szóló 10/2008. 
(XI. 26.) rendeletének és az egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 
7/2012. (V. 4.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti Kislőd Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete által alkotott a helyi állattartási szabályairól szóló 10/2008. (XI. 26.) 
rendelet 2. §-a, 3. § (3)-(5) bekezdései, 4-17. §-ai. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti Kislőd Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete által alkotott az egyes tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartásokról szóló 7/2012. (V. 4.) önkormányzati rendelet 8. § (1) b)-e) pontjai. 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Az e rendelettel hatályon kívül helyezett 
rendelkezéseket a hatályon kívül helyezés időpontjától a már folyamatban lévő ügyekben sem 
lehet alkalmazni. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester körjegyző 


